
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

8
Besluit van 7 januari 1988 tot inwerkingtreding 
van de Wet van 3 december 1987 tot nieuwe 
regeling van het bewijsrecht in burgerlijke zaken 
(Stb. 1987, 590) alsmede van de Wet van 3 
december 1987 tot wijziging van bestaande 
wetten in verband met de invoering van een 
nieuwe regeling van het bewijsrecht in 
burgerlijke zaken (Stb. 1987, 591 en 592)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 30 december 
1987, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 696/687;

Gelet op artikel IX van de Wet van 3 december 1987 tot nieuwe 
regeling van het bewijsrecht in burgerlijke zaken alsmede op artikel XXV 
van de Wet van 3 december 1987 tot wijziging van bestaande wetten in 
verband met de invoering van een nieuwe regeling van het bewijsrecht in 
burgerlijke zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De Wet van 3 december 1987 tot nieuwe regeling van het bewijsrecht 
in burgerlijke zaken treedt in werking op 1 april 1988, met uitzondering 
van de eerste zin van het derde lid van artikel 182.

Artikel 2

De Wet van 3 december 1987 tot aanpassing van bestaande wetten in 
verband met de invoering van een nieuwe regeling van het bewijsrecht in 
burgerlijke zaken treedt in werking op 1 april 1988.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 7 januari 1988
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de vierde februari 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 8


	stb_1988_8

